
KONA Electric



Bilderna i denna broschyr visas med extrautrustning eller utrustning som 
beror på version. Det kan även vara utrustning som inte kan fås i Sverige.
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Live unlimited

Med djärvt skulpterade drag, större dimensioner och futuristisk design utgör 
helt nya KONA Electric en dynamisk närvaro. Denna uppskalade SUV erbjuder 
avancerad teknik och säkerhet i kombination med en utökad räckvidd på upp 
till 512 km.
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En djärv ny look

Med sin eleganta design som tydligt vittnar om den elbilsbaserade utformningen, är helt nya KONA Electric omisskänneligt 
en SUV trots sitt futuristiska utseende. Den distinkta fronten pryds av en unik horisontell Seamless Horizon Lamp som 
sträcker ut sig längs hela motorhuven och bildar en iögonfallande ljussignatur tillsammans med dubbla LED-strålkastare 
snyggt integrerade i de djärvt utformade hjulhusen.
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Skulpterad dynamik

De lackade hjulhusen förstärker den ikoniska designidentiteten hos helt nya KONA Electric. Den bakre Seamless Horizon Lamp 
som återspeglar fronten ger ett harmoniskt helhetsintryck och avrundar en unik LED-ljussignatur som skiljer KONA Electric 
från mängden. De skarpt skulpterade linjerna på sidan skapar diagonala parametriska ytor och följer den  
satinkromade listen som skär genom hela bälteslinjen upp till den sportiga bakre spoilern.
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Maximalt utrymme för livet

Helt nya KONA Electric har vuxit både på längden och bredden för att maximera utrymmet invändigt. Den bakre sätesraden 
erbjuder generöst med plats för ben och axlar. Kupéns kronjuvel är den elegant välvda panoramadisplayen med dubbla 
integrerade 12,3”-skärmar för instrumentering och infotainment. Subtil LED-stämningsbelysning låter dig välja bland 64 
konfigurerbara färger och skapar den perfekta atmosfären för just dig.
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40:20:40 fällbara baksätena. Smart automatisk baklucka.

Flexibel rymlighet 
att njuta av

Helt nya KONA Electric är utformad för att ge dig alla möjligheter att leva ett aktivt och äventyrligt liv. Med sina djärvt uppskalade dimensioner 
rymmer det generösa lastutrymmet 466 liter och är enkelt att utöka med de flexibla 40:20:40-fällbara baksätena. Fäll ned mittensätet och få plats 
med skidor för hela familjen, eller fäll ner alla säten och öppna upp för hela 1 300 liter bagageutrymme. Den smarta bakluckan öppnas automatiskt 
om den känner av bilnyckeln längre än 3 sekunder. Du kan dessutom justera hur mycket och hur snabbt du vill att bakluckan ska öppnas.
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Avancerad teknik och 
intuitiv uppkoppling

Helt nya KONA Electric tar uppkoppling till nästa nivå genom innovativ teknik som ger en omslutande 
digital upplevelse. Njut av avancerad grafik, intuitiv användarvänlighet och harmonisk enhetlighet 
mellan skärmarna i den elegant välvda panoramadisplayen med 12,3” infotainmentskärm och 12,3” 
instrumentering. Den futuristiska konfigurationen kombinerar fysiska knappar med touchelement som 
ger dig kontroll utan att du behöver ta händerna från ratten. Apple CarPlay™ och Android Auto™ finns 
också inbyggt, så att du kan ansluta din smartphone och spegla den på den stora pekskärmen.

Apple CarPlay™ och Android Auto™ är registrerade varumärken tillhörande Apple Inc och Google Inc.
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Använd din smartphone 
för att låsa, låsa upp 
och starta KONA Electric

Nu kan du lämna bilnyckeln hemma. Helt nya KONA Electric kan låsas, låsas upp och startas via din smartphone 
eller smartwatch*. Med nya generationen KONA lanseras Hyundai Digital Key 2 Touch som ytterligare en komponent 
i innovativa Bluelink® Connected Car Services. Du kan enkelt dela den digitala nyckeln med ytterligare tre enheter 
så att din familj får tillgång till bilen efter att ha sparat den i telefonens plånbok (Apple, Samsung, Google). Sys-
temet använder närfältskommunikation (NFC), vilket säkerställer en hög säkerhetsnivå.

* Hyundai Digital Key 2 Touch-funktionen kräver en kompatibel mobil enhet, installation av Bluelink-appen och en aktiv prenumeration. 
Funktioner, appar och specifikationer kan komma att ändras. För mer information, se instruktionsboken och användarvillkoren för Bluelink.
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Connected Car Services

Bluelink®
Helt nya KONA Electric är utrustad med den senaste versionen av Bluelink 
Connected Car Services – sömlös uppkoppling med röstigenkänning och 
ett brett utbud av funktioner som gör din tid med bilen bekvämare och 
smidigare. Bluelink® håller dig uppkopplad mot ditt fordon innan, under och 
efter körning via smartphone-appen eller pekskärmen. Utöver alla smarta 
funktioner du kan styra med Bluelink-appen ingår även en kostnadsfri 
treårig prenumeration på Hyundai LIVE Services i navigationssystemet, 
som ger dig realtidsdata om trafikinformation, parkeringsuppdateringar, 
lokala laddstationer samt Connected Routing, Hyundais uppkopplade  
navigationssystem. Upptäck hela utbudet av Bluelink-tjänster på hyundai.se

OTA-uppdateringar
Med OTA-uppdateringar får du förbättringar och mjukvaruuppdateringar 
till din KONA Electric så snart de är tillgängliga – utan att behöva ladda ner 
dem själv eller besöka en återförsäljare. Du får också framtida uppdateringar 
av Bluelink-kartor och infotainmentmjukvara automatiskt via Over The Air.
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Praktisk briljans
KONA Electric är utformad för att ge dig kontroll och hålla dig uppkopplad, och är utrustad med en mängd avancerad teknik som gör din körning säkrare och mer bekväm. 
Head-up-display, praktisk shift-by-wire-växelväljare och trådlös mobilladdning är bara några av de sakerna.

Öppen mittkonsol med roterande mugghållare
 
Den öppna mittkonsolen har ett integrerat armstöd och flexibla förvaringsutrymmen. De smarta roterande mugghållarna kan 
med ett enkelt knapptryck skjutas tillbaka när de inte används och möjliggör förvaring av andra föremål på ett snyggt sätt.

Shift-by-wire växelväljare

Full kontroll nära till hands. Den eleganta shift-by-wire-växelväljaren sitter på rattstången och är snabb, intuitiv och exakt att 
manövrera. Flytten från mittkonsolen till bakom ratten öppnar dessutom upp för mer förvaring i det öppna konsolområdet.
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Head-up display

Head-up-displayen guidar dig säkert genom världen och projicerar information som vägbeskrivningar eller varningar 
direkt på din vindruta.

Trådlös mobilladdare

Smidigt och enkelt tillgängligt i mittkonsolen finns en laddningsplatta för mobiltelefoner med stöd för trådlös laddning. 
Här finns också ett 12 V-uttag och två USB-C-portar (varav en med datastöd) för snabbladdning och universell kompatibilitet.
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Obegränsad körglädje

 

Elektriskt är aldrig tråkigt. Med ett maximalt vridmoment på 255 Nm, tack vare den helt elektriska drivlinan, 
är KONA Electric riktigt rolig att köra. Utrustad med 17" fälgar och det stora batteripaketet accelererar KONA Electric 
från 0 till 100 km/h på bara 7,8 sekunder. Beroende på dina körbehov och önskemål kan du välja mellan två olika 
batteripaket: 48,4 kWh-batteriet med upp till 377 km räckvidd. Eller 65,4 kWh-versionen som ger enastående 
räckvidd på upp till 512 km på en laddning.* 

*Räckvidd enligt WLTP-cykeln. Räckvidden kan variera något beroende på vägförhållanden, körstil, utrustningsnivå och temperatur. 
Tekniska data är ej slutgiltiga.

 48,4 kWh

 377 km*

 65,4 kWh

 512 km*
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Elektrisk prestanda på nästa nivå
De noggrant utvalda komponenterna i KONA Electrics drivlina är konstruerade för att erbjuda utmärkta köregenskaper, snabb laddning och enastående räckvidd. 
Dessutom möjliggör den specialdesignade SUV-plattformen en integrering av batteripaketen utan att kompromissa med rymligheten. Det innovativa termiska batteri-
hanteringssystemet ger bättre batterieffektivitet, längre livslängd och bättre prestanda i både varma och kalla förhållanden. För ännu bättre effektivitet finns dessutom 
möjligheten att stänga av klimatanläggningen på passagerarsidan när du kör ensam för att spara batterikraft.
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Regenerativ bromsning och i-Pedal
KONA Electrics uppdaterade regenerativa bromssystem laddar batteriet under körning genom att använda elmotorn för att bromsa bilen. Du kan styra hur mycket energi som systemet återvinner 
och lagrar i batteriet genom att justera nivån på de rattmonterade paddlarna. Ju högre nivå, desto mer saktar bilen in och laddar batteriet när du tar bort foten från gaspedalen. Det finns även ett 
i-Pedal-läge som möjliggör acceleration, inbromsning och stopp med hjälp av enbart gaspedalen, som enkelt aktiveras genom att trycka på vänster rattpaddel. På så sätt kan du bromsa bilen till ett 
fullständigt stopp utan att behöva använda bromspedalen. Systemet justerar regenerativ bromsning på ett intelligent sätt och förbättrar köreffektiviteten baserat på trafikflödet framåt, på data från  
navigationssystemet och förarens inbromsningsmönster.

Smart regenerativ bromsning

Justerbar regenerativ bromsning
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65,4 kWh batteripaket

102,3 kW DC snabbladdning
Laddningstid: 41 min från 10 till 80%.

48,4 kWh batteripaket

74 kW DC snabbladdning
Laddningstid: 41 min från 10 till 80%.

Snabb och flexibel laddning

Ladda fullt över natten eller fyll på under resans gång. Beroende på din laddbox och nätanslutning hemma 
eller vilken typ av snabbladdningsstation du har tillgång till, erbjuder KONA Electric olika möjligheter och 
kontakttyper för laddning. Laddningshastigheten kan begränsas av utgångskapaciteten hos laddboxen 
hemma eller den offentliga laddstationen.
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Vehicle-to-Load
Ladda din laptop eller din elcykel, precis som hemma. KONA Electrics innovativa Vehicle-to-Load-teknik (V2L) gör att du kan få ut det mesta av hållbar elektrisk mobilitet. 
Det finns ett inbyggt 230 V-uttag i baksätet som gör att du fritt kan använda eller ladda elektriska enheter både på resande fot och på plats. Är du på stranden eller har  
picknick kan du köra din campingutrustning med den dubbelriktade yttre laddningsporten. Den utvändiga porten ger upp till 3,6 kW effekt, även när fordonet är avstängt.
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Batteriförkonditionering 
När du använder ruttplaneraren via navigationssystemet anpassar KONA Electric automatiskt batteriets 
temperatur medan du kör, för att säkerställa optimala laddningsförhållanden när du väl når laddstationen. 

Rutter med laddstationer
Känn dig trygg genom att alltid veta var du ska ladda nästa gång. Ange din destination så föreslår 
navigationen automatiskt laddningsställen längs rutten. Din KONA Electric visar också information 
om laddstationen i realtid, som t.ex. vilka kontakttyper som finns och hur tillgängligheten ser ut.
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Hyundai 
Smart Sense

För din trygghet är helt nya KONA Electric utrustad med den senaste versionen av Hyundai Smart Sense, vårt 
avancerade förarassistanssystem. Njut av Highway Driving Assist 2.0 – en kombination av aktivt filkörningssystem 
och navigationsbaserad smart farthållare. Funktionen använder sensorer och kartdata för att automatiskt justera 
hastigheten och kan även göra omkörningar när farthållaren är aktiv.
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Fjärrstyrd parkering (RSPA)
Med denna funktion parkerar KONA Electric sig själv, utan att du sitter i bilen. Den kan också köra ut igen, så att det blir enkelt för 
dig att kliva in i bilen. Allt du behöver göra är att klicka på din Smart Key.

Kupékamera (ICC)
ICC-systemet använder en kamera i kupén för att analysera förarens ansikte och i händelse av dåsighet eller ouppmärksamhet, 
varna föraren visuellt och med ett varningsljud.

Highway Driving Assist II (HDA2)
Hyundais banbrytande teknik för autonom körning gör att din bil hjälper dig styra, accelerera och bromsa automatiskt. 
KONA Electric utvärderar omgivningen medan du kör och ingriper aktivt för att hålla dig säker ifall en potentiellt farlig situation 
uppstår eller en olycka förväntas. HDA2 håller dig centrerad i körfältet och på säkert avstånd bakom framförvarande bil. Om du 
vill kan den också automatiskt följa den lagliga hastighetsgränsen baserat på GPS- och motorvägsdata. Den kan hjälpa dig när 
du byter fil, vid undanmanövrar inom filen och med att undvika kollision med fordon som närmar sig oväntat. Om ett fordon i 
körfältet bredvid kör för nära, håller den fordonet nära den andra körfältskanten för din säkerhet.

Aktiv filhållningsassistans (LKA)
Använder frontkameran för att övervaka vägens linjer. Filhållningsassistansen varnar föraren om bilen är på väg ut ur körfältet 
och kan aktivt styra emot för att leda tillbaka bilen in i körfältet.
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Intelligent hastighetsbegränsare (ISLA)
Varnar dig med ljud- och ljussignaler när du överskrider hastighetsgränsen. 
Dessutom påminner den dig om att ändra den inställda hastigheten för 
manuell hastighetsbegränsare eller smart farthållare så att den håller sig 
inom hastighetsgränsen.

Dödavinkelvarnare med bildvisning (BVM)
Låter dig se högra och vänstra sidan av din bil på instrumenteringen. 
Kameror aktiveras när du sätter i gång bilens blinkers och byter körfält.

Varningssystem för korsande trafik bakom bilen (RCCA)
När du backar ut från områden med dålig sikt varnar systemet inte bara om 
fordon närmar sig från sidan – det ansätter även bromsarna automatiskt.

Rörelsedetektor (LVDA)
Meddelar föraren med en signal när framförvarande fordon börjar röra på sig 
igen efter att ha stått stilla, t.ex. vid ett stoppljus eller i en kö.

Automatisk nödbroms (FCA-JT)
Bromsar automatiskt bilen för att undvika kollision. Med hjälp av radar och/eller 
frontkameran övervakar systemet vägen framför dig och varnar dig om kollisionsrisk 
med fordon, cyklister eller fotgängare föreligger. Vid vänstersväng i korsningar, genom 
att aktivera nödbromsen om kollisionsrisk med mötande trafik föreligger.

Aktiv dödvinkelvarnare (BCA)
Dödavinkelvarnaren övervakar området på sidorna bakom bilen. Om ett annat fordon 
upptäcks visas en visuell varning i sidobackspeglarna och det upplevs ett motstånd i 
ratten som gör det svårt att lämna körfältet.
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Visa dina färger
Mixa och matcha designen så att den passar din personliga stil. Välj bland ett spännande utbud av exteriörfärger för att komplettera KONA Electrics iögonfallande silhuett. Väljer du till tak i färgen Abyss Black 
kan du dessutom anpassa färgkombinationerna ytterligare för att skapa en bil som är perfekt anpassad till din smak. Du kan också välja mellan snygga 17” och 19” aluminiumfälgar.

Abyss Black (pärleffekt) Engine Red (standard)

Kan kombineras 
med tak i Abyss Black

Shimmering Silver (metaliclack)

Kan kombineras 
med tak i Abyss Black

Ecotronic Gray (pärleffekt)

Kan kombineras 
med tak i Abyss Black

Atlas White (standard)

Kan kombineras 
med tak i Abyss Black

Serenity White (pärleffekt)

Kan kombineras 
med tak i Abyss Black

Meta Blue (pärleffekt)

Kan kombineras 
med tak i Abyss Black
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Sailing Blue (pärleffekt)

Kan kombineras 
med tak i Abyss Black

17” aluminiumfälg

19” aluminiumfälg
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Interiörfärger
KONA Electric har nya färger och material och finns tillgänglig med nedan interiörfärger.

Svart delläder och Svart läderSvart textil och Svart läder m. orange detaljer

Svart Ljus gråSvart Orange

Ljus grå textil och Ljus grå läder Sage green läder och Sage green läder m. lime detaljer

Sage Green Sage Green Lime
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Teknisk specifikation
65,4 kWh 48,4 kWh

Motortyp Permanent Magnet Synchronous Motor (PMSM) Permanent Magnet Synchronous Motor (PMSM)

Maximal effekt (kW) 160 115

Maximal effekt (hk) 217 156

Maximalt vridmoment (Nm) 255 255

Batteri

Typ Lithium-jon Polymer Lithium-jon Polymer

Kapacitet (kWh) 65,4 48,4

Ombordladdare (OBC)

Maximal kapacitet (kW) 10,5 10,5

Prestanda

Toppfart (km/h) 172 162

Acceleration 0-100 km/h (sek) 7,8-8,1 8,8

CO2-utsläpp / Förbrukning / Räckvidd 17" aluminiumfälgar 19" aluminiumfälgar 17" aluminiumfälgar

CO2 blandad (g/km) 0 0 0

Förbrukning (kWh / 100 km) 14,7 16,6 14,6

Räckvidd (km)* 512 475 377

Uppladdningstid

Normal laddning (AC) 10,4 kW OBC  (10-100%) ca. 6 timmar och 25 minuter ca. 4 timmar och 55 minuter

Snabbladdning (DC)
50 kW  (10-80%) ca. 60 minuter ca. 60 minuter

100 kW  (10-80%) ca. 41 minuter ca. 41 minuter

Vikt

Tjänstevikt (kg) 1 698 – 1 795 1 615 – 1 690

Max taklast (kg) 100 100

Vertikalvikt (kg) 100 100

Max slägvagnsvikt (kg) bromsat 750 300

Max släpvagnsvikt (kg) obromsat 300 300

* Räckvidd enligt WLTP. Räckvidd kan variera beroende på vägförhållanden, körstil och temperatur och utrustning.

Bredd 1 825
Spårvidd 1 589
 

Längd 4 355
Axelavstand 2 660

Höjd

1 575 
med takräcken

1 580

Spårvidd 1 598 

Måttenhet : mm

All information 
baseras på 

KONA utrustad 
med 19" fälgar.
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Charge myHyundai
Att ladda din elbil har aldrig varit enklare. Charge myHyundai är en omfattande och användarvänlig offentlig laddlösning som består av ett fysiskt laddkort och en app – som ger dig tillgång 
till över 540 000 laddpunkter i 29 europeiska länder. En app, ett kort, en faktura. Du kan välja mellan två olika taxor när du registrerar dig – båda ger dig möjlighet att snabbt ladda batterierna, 
var du än är. KONA Electric är utrustad med den praktiska Plug & Charge-funktionen.* Slipp appar och laddkort – bara plugga in och börja ladda. Med Plug & Charge sker autentiseringen för 
att starta en laddning vid en allmän laddstation direkt mellan fordonet och laddstationen, vilket sparar tid och krångel. 

*För att kunna använda Plug & Charge-funktionen måste du aktivera den via ditt Charge myHyundai-konto. Plug & Charge är en tredjepartstjänst och kan endast användas på kompatibla laddstationer som exempelvis IONITY.

38



39



Få grepp om EU:s nya däckmärkning
1 maj 2021 trädde EU-förordningen (EU) 2020/740 i kraft. De nya märkningarna ger en snabb och tydlig översikt över ett däcks prestanda.  
Mer detaljerad information finns på www.hyundai.com/se. KONA Electric finns med olika typer av däck och du hittar detaljerad information för de olika däcken här.

Produktinformationsblad, delegerad förordning (EU) 2020/740
Du kan också få tillgång till hela den officiella EU-lagstiftningen här: https://eur-lex.europa.eu/eli/reg/2020/740/oj
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Supplier name or trademark NEXENTIRE

Commercial name or trade designation N’FERA Sport

Tyre type identifier / Tyre class 11972 / C1

Tyre size designation 235/45R19

Load-capacity index 99

Speed category symbol V 240 km/h

Fuel efficiency class B

Wet grip class A

External rolling noise class B

External rolling noise value 72 dB

Severe snow tyre No

Ice tyre No

Date of start of production (Week / Year) 30 / 21

Date of end of production (Week / Year) --

Load version XL

Additional information --

NEXENTIRE 11972

C1235/45R19 99 V XL

72 dB

Supplier name or trademark NEXENTIRE

Commercial name or trade designation N’FERA Primus

Tyre type identifier / Tyre class 12133 / C1

Tyre size designation 215/60R17

Load-capacity index 96

Speed category symbol H 210 km/h

Fuel efficiency class A

Wet grip class A

External rolling noise class B

External rolling noise value 71 dB

Severe snow tyre No

Ice tyre No

Date of start of production (Week / Year) 30 / 21

Date of end of production (Week / Year) --

Load version SL

Additional information --

NEXENTIRE 12133

C1215/60R17 96 H

71 dB
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Get ready to 
live unlimited

Med upp till 512 kilometers elektrisk räckvidd och möjligheter som att använda din telefon 
som bilnyckel, ger KONA Electric dig en ny typ av frihet. Helt nya KONA Electric är både 
bredare och längre – för att ge maximalt med plats för dina äventyr – utan att förlora sin 
ikoniska design. En dynamisk SUV som kombinerar stil och prestanda med den senaste 
tekniken förtjänar en närmare titt. Du kan utforska vidare online – eller stanna till hos din 
lokala Hyundai-återförsäljare för att provköra och uppleva skillnaden själv.

Upptäck mer på Hyundai.com/se
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Vi tillbringar massor av tid i vår bil varje dag. Det är en plats där vi tänker på vår dag, tänker på framtiden, lyssnar på 
musik eller till och med smiter iväg. Hyundais mål är att skapa nya värden och en ny slags upplevelse. Därför rör vi 
oss bort från den föråldrade bilden av en bil som bara ett transportmedel. Vi vill erbjuda det mest moderna sättet att 
förflytta sig. Det handlar om design, smarta lösningar och att göra en större upplevelse av resan. Hyundai är inte bara 
ännu en biltillverkare, utan vi kommer att driva förändringar som för all framtid förändrar synen på bilen.  
De konkreta bevisen finns redan i många av de nya modellerna vi presenterar – och fler kommer. 
 
Uppgifter aktuella vid tryck i oktober 2023 och avser bilar med modellårsbeteckning 2024.  
Rätt till ändringar av utförande och specifikationer förbehålles.

Hyundai Motor Sweden   www.hyundai.com/se 
Copyright© 2024 Hyundai Motor Europe


